Ano III                                          PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 690
São Borja, Segunda-feira, 20 de Julho de 2020

__________________

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 18.583, DE 17 DE JULHO DE 2020.

NOMEIA GRACIELE MULLER MEDEIROS  para exercer o cargo de
Assessora,  junto  ao  Gabinete  do  Secretário  Municipal  de
Infraestrutura,  Serviços  Urbanos,  Segurança  e  Trânsito,  e  dá
outras providências.

O PREFEITO DE SÃO BORJA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 50, da Lei Orgânica do
Município,

DECRETA:

Art.  1º.  Fica  NOMEADA a Senhora  GRACIELE MULLER MEDEIROS, junto ao Gabinete  do Secretário
Municipal de Infraestrutura, Serviços Urbanos, Segurança e Trânsito, para exercer o cargo em comissão de Assessora,
nível hierárquico CC-3.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Borja, 17 de julho de 2020.

Eduardo Bonotto,
Prefeito.

Registre-se e publique-se:

Reinaldo Menezes Garcia,
Chefe de Gabinete.

DECRETO Nº 18.584, DE 17 DE JULHO DE 2020.

NOMEIA ANDERSON DA SILVA ALMEIDA  para exercer o cargo de
Assessor,  junto  ao  Gabinete  do  Secretário  Municipal  de
Infraestrutura,  Serviços  Urbanos,  Segurança  e  Trânsito,  e  dá
outras providências.

O PREFEITO DE SÃO BORJA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 50, da Lei Orgânica do
Município,

DECRETA:

Art.  1º.  Fica NOMEADO o Senhor  ANDERSON DA SILVA ALMEIDA, junto ao Gabinete do Secretário
Municipal de Infraestrutura, Serviços Urbanos, Segurança e Trânsito, para exercer o cargo em comissão de Assessor,
nível hierárquico CC-3.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Borja, 17 de julho de 2020.

Eduardo Bonotto,

Publicado no Diário Oficial do Município de São Borja –

DOESB (www.saoborja.rs.gov.br) em: 20/07/2020

http://www.saoborja.rs.gov.br/

Ano III                                          PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 690
São Borja, Segunda-feira, 20 de Julho de 2020

__________________

Prefeito.

Registre-se e publique-se:

Reinaldo Menezes Garcia,
Chefe de Gabinete.

PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E PROJETOS
EXTRATO DE CONTRATO

Objeto:  Contrato  de  número 039/2020/DCL/SMPOP,  para  Prestação  de  serviços  de  informática  –  EMULAÇÃO DE TERMINAIS  E
IMPRESSORAS EM REDE LOCAL, PUBLICAÇÕES NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO E SERVIÇOS DE REDE ESPECIALIZADA.
Dispensa de Licitação n.º 20/2020. Contratada: PROCERGS - COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL. Prazo de vigência:  48 (quarenta e oito)  meses, a contar  do início da prestação dos serviços. São Borja - RS,
17/07/2020. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

EXTRATO DE CONTRATO
Objeto: Contrato de número 040/2020/DCL/SMPOP, para aquisição de 8 (oito) monitores de vídeo para o Centro de Triagem – COVID-
19. Dispensa de Licitação n.º 33/2020. Contratada: CLAUDIO LUIZ POPEK. Valor da contratação: R$ 5.160,00 (cinco mil e cento e
sessenta reais). Prazo de vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura. São Borja - RS, 17/07/2020. João Pedro L Daitx
– secretário de Planejamento.

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO Nº 05
Concorrência Pública n° 01/2019/CP/SMPOP/DCL– Tipo Menor Preço Global.  Objeto:  Contratação de empresa para execução dos
Serviços de Coleta Convencional e Coleta Seletiva de Resíduos Sólidos Urbanos no Município de São Borja. Entrega dos envelopes 01
e 02, da proposta e da documentação de habilitação encerrar-se-á às 08h30min do dia 24/08/2020.A abertura dos envelopes iniciará as
09h  do  dia  24/08/2020.  Informações,   e  cópia  do  Edital  serão   obtidas  no  e-mail  licita@saoborja.rs.gov.br  e  no  site:
www.saoborja.rs.gov.br, ou pelo fone (55) 3431-9428. São Borja, RS, 17/07/2020. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO Nº 01
Concorrência Pública n° 01/2020/CP/SMPOP/DCL– Tipo Menor Preço Global.  Objeto:  Contratação de empresa para execução dos
serviços  de  Transbordo  e  Transporte  de  Resíduos  Sólidos  Urbanos  (RSU)  da  Unidade  de  Transbordo  até  Aterro  Sanitário  para
Disposição Final de Resíduos Sólidos Urbanos, a serem executadas em regime de empreitada por preço global. Entrega dos envelopes
01 e 02, da proposta e da documentação de habilitação encerrar-se-á às 08h30min do dia 25/08/2020.A abertura dos envelopes iniciará
as  09h  do  dia  25/08/2020.  Informações,  e  cópia  do  Edital  serão   obtidas  no  e-mail  licita@saoborja.rs.gov.br  e  no  site:
www.saoborja.rs.gov.br, ou pelo fone 55 3431-9428. São Borja, RS, 17/07/2020. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

Publicado no Diário Oficial do Município de São Borja –

DOESB (www.saoborja.rs.gov.br) em: 20/07/2020

http://www.saoborja.rs.gov.br/